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Rahandusministri 15. märtsi 2010. a määruse nr
18 „E-saatelehe menetlemise kord” muutmine

Vastu võetud 28.03.2012 nr 13

Määrus kehtestatakse alkoholi-, tubaka-, kütuse- ja elektriaktsiisi seaduse § 45 lõike 13 alusel.

Rahandusministri 15. märtsi 2010. a määruses nr 18 „E-saatelehe menetlemise kord” (RTL 2010, 13, 252)
tehakse järgmised muudatused:

1)paragrahvi 4 pealkirjast jäetakse välja sõnad „ja kehtetuks tunnistamise”;

2)määrust täiendatakse §-ga 51järgmises sõnastuses:

„§ 51. E-saatelehe menetluse katkestamise kord

Aktsiisikauba veo katkestamisel katkestab maksuhaldur saatelehe elektroonilises süsteemis selle aktsiisikauba e-
saatelehe menetluse. Saatelehe elektrooniline süsteem omistab e-saatelehe olekuks „katkestatud”.”;

3)määrust täiendatakse §-ga 61järgmises sõnastuses:

„§ 61. Aktsiisikauba veol toimunud juhtumist teatamise kord

(1) Aktsiisikauba lähetaja teatab maksuhaldurile aktsiisikauba veo ajal toimunud juhtumist, esitades talle
sündmuse teatise saatelehe elektroonilise süsteemi kaudu. Aktsiisikauba vastuvõtja teatab maksuhaldurile veo
ajal toimunud juhtumist, kui selle kohta ei ole sündmuse teatist varem esitatud.

(2) Maksuhaldur edastab sündmuse teatise saatelehe elektroonilise süsteemi kaudu:
1) aktsiisikauba sihtkoha liikmesriigi maksuhaldurile, kui teatis saabus aktsiisikauba lähetajalt Eestis;
2) aktsiisikauba vastuvõtjale Eestis, kui teatis saabus teisest liikmesriigist;
3) aktsiisikauba lähtekoha liikmesriigi maksuhaldurile, kui juhtum avastati aktsiisikauba vastuvõtmisel.”;

4)määrust täiendatakse §-ga 62järgmises sõnastuses:

„§ 62. E-saatelehe tagasilükkamisest teatamise kord

(1) E-saatelehele märgitud aktsiisikauba vastuvõtja võib enne aktsiisikauba sihtkohta jõudmist hoiatada
aktsiisikauba lähetajat aktsiisikauba vastuvõtmisest keeldumisest, esitades maksuhaldurile e-saatelehe
tagasilükkamise teatise saatelehe elektroonilise süsteemi kaudu. E-saatelehe tagasilükkamise teatisele tehakse
märge saatelehe vastuvõtmisest keeldumise hoiatuse kohta.

(2) E-saatelehele märgitud aktsiisikauba vastuvõtja teatab talle lähetatud aktsiisikauba vastuvõtmisest
keeldumisest, esitades maksuhaldurile e-saatelehe tagasilükkamise teatise saatelehe elektroonilise süsteemi
kaudu. E-saatelehe tagasilükkamise teatisele tehakse märge saatelehe tagasilükkamise kohta.

(3) Maksuhaldur edastab e-saatelehe tagasilükkamise teatise saatelehe elektroonilise süsteemi kaudu
aktsiisikauba lähtekoha liikmesriigi maksuhaldurile või aktsiisikauba lähetajale Eestis, kui teatis saabus teisest
liikmesriigist.”;

5)paragrahvi 7 lõige 2 sõnastatakse järgmiselt:

„(2) Aktsiisikauba vastuvõtja märgib vastuvõtmise teatisele lisaks muudele nõutavatele andmetele:
1) need andmed aktsiisikauba kohta, mis on erinevad saatelehel märgitust või mida ei ole saatelehele märgitud,
kuid mis on Eestis täitmiseks kohustuslikud;
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2) vastuvõetud aktsiisikauba maksumärkide väljastamise saatelehe numbri ja aasta, tubakatoodete
maksumärkide koguse maksumärkide koodide, maksumärkide liikide ja sigarettide maksimaalse jaehinna lõikes
ning alkoholi puhul maksumärkide koguse ja numbrid.”;

6)määrust täiendatakse §-ga 71järgmises sõnastuses:

„§ 71. Aktsiisikauba puudu- või ülejäägi põhjendamise kord

(1) Kui müügipakendisse villimata või pakendamata aktsiisikauba koguse mõõtetulemus erineb saatelehele
märgitud aktsiisikauba kogusest alkoholi-, tubaka-, kütuse- ja elektriaktsiisi seaduse § 331lõike 6
alusel kehtestatud majandus- ja kommunikatsiooniministri määruses sätestatud mõõtetulemuse lubatud
laiendmääramatuse ulatuses, teeb aktsiisikauba vastuvõtja aktsiisikauba vastuvõtmise teatisele puudu- või
ülejäägi kohta asjaomase märke ja lisab mõõteakti numbri ja kuupäeva.

(2) Käesoleva paragrahvi lõikes 1 nimetatust erinevatel juhtudel märgib aktsiisikauba vastuvõtja aktsiisikauba
puudu- või ülejäägi tekkimise põhjused aktsiisikauba erinevuste selgitamise teatisele. Kui aktsiisikauba
vastuvõtjal puudub teave aktsiisikauba puudu- või ülejäägi tekkimise asjaolude kohta, sest ta ei korraldanud
aktsiisikauba vedu, ei vastutanud veo ajal aktsiisi maksmise eest ega saanud teavet aktsiisikauba puudu- või
ülejäägi tekkimise põhjuste kohta aktsiisikauba lähetajalt, teeb ta erinevuste selgitamise teatisele märke teabe
puudumise kohta.

(3) Aktsiisikauba lähetaja märgib aktsiisikauba puudu- või ülejäägi tekkimise põhjused erinevuste selgitamise
teatisele viivitamata, kuid mitte hiljem kui viiendal päeval aktsiisikauba vastuvõtmise teatise saamise päevast
arvates.”.

Jürgen Ligi
Minister

Veiko Tali
Kantsler
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